
ZARZĄDZENIE NR  30/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY POŁANIEC  

Z DNIA  23  STYCZNIA 2025r.   

  

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola, oddziału 

przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej, wzoru  zgłoszenia kandydata do klasy I publicznej 

szkoły podstawowej, zamieszkałego w obwodzie publicznej szkoły podstawowej oraz  wzoru wniosku               

o przyjęcie kandydata do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej, zamieszkałego poza obwodem 

tej szkoły, na rok szkolny 2025/2026, prowadzonych przez Gminę Połaniec  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 

poz. 1465 ze zm.),  art. 152 w zw. z art. 150  i art. 151 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe  

(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 737 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1  

Określam wzór wniosku o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola na rok szkolny 2025/2026, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

  

§ 2  

Określam wzór wniosku o przyjęcie dziecka do oddziału przedszkolnego w publicznej szkole 

podstawowej na rok szkolny 2025/2026, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

  

§ 3  

Określam wzór zgłoszenia kandydata do klasy I publicznej szkoły podstawowej, zamieszkałego                             

w obwodzie publicznej szkoły podstawowej na rok szkolny 2025/2026, zgodnie z Załącznikiem Nr  3 do 

niniejszego zarządzenia.   

§ 4  

Określam wzór wniosku o przyjęcie kandydata do klasy I publicznej szkoły podstawowej, zamieszkałego 

poza obwodem tej szkoły, na rok szkolny 2025/2026, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia.  

 § 5  

Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom publicznego przedszkola i publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Połaniec.   

  

§ 6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

  

                                                                 

 

                   BURMISTRZ 

 /-/ mgr inż. Jacek Benedykt Nowak 


